
 

 

 

 

 

 

 

 

 

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 1 статьи 40 и частями 8, 12 статьи 44 Федерального закона
от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 06-03/08-17 в отношении муниципального автономного
учреждения «Дворец культуры Угличского муниципального район» (152613,
Ярославская область, г. Углич, Красноармейский бульвар, д. 3) по признакам
нарушения пункта 2 части 3 статьи 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-
ФЗ «О защите конкуренции», выразившегося в заключении без проведения
процедуры торгов 1 сентября 2015 года двух договоров с ООО «Северный» о
предоставлении помещения общей площадью 64,4 кв.м для размещения аптечного
пункта и перезаключения их 1 июля 2016 года на новый срок (до 31 мая 2017 года).

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 06-03/08-17 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

председатель Комиссии – исполняющий обязанности руководителя управления
Паутов И.Г.,

члены Комиссии – начальник отдела контроля органов власти и рекламы Гудкевич
Е.В., заместитель начальника отдела контроля органов власти и рекламы Гаврилов
С.В., ведущий специалист-эксперт отдела контроля органов власти и рекламы
Коженков Е.В., специалист-эксперт отдела контроля органов власти и рекламы
Мельникова О.И., специалист-эксперт отдела контроля органов власти и рекламы
Симонова И.В.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

 



 

Исполняющий обязанности

руководителя управления И.Г. Паутов

 


